各 位

佐倉剣道連盟

会 長  川邉 慎一

剣道六・七・段審査会の実施について

標記の件、別添要項のとおり２月に山梨・福岡に於いて実施されます。要項を確認の上、誤

りのないよう会員の皆様に周知せられ、下記により受審手続きをお願いします。

記

１ 申込方法等

（１）様 式 各団体一括所定申込書によること。

（２）申 込 先 〒284-0003 四街道市鹿渡1032-1 佐倉剣道連盟事務局

E mail info@sakura-kenren.net

（３）申込期日 令和７年１２月２０日（土）午前必着 【期日厳守下さい】

２ 審査料（全剣連及び県剣連納入分）

六段-１４，０００円 七段-１６，０００円

支払期日：申込と同時  （千剣連への支払いが伴いますので厳守願います）

３ 審査会場 全剣連要項参照（http://www.chiba-kendo.or.jp 千剣連HP）

４ その他

（１）申込みは、山梨・福岡の審査会（実施県）別に申込書を作成のこと。また、申込み後

都合により受審場所の変更を希望する場合は、１月16日（金）午前中までに「審査会

場変更申込書」を書面またはメールで佐倉剣連事務局へご提出下さい。

（２）申込み締切り後の返金の申し出は、下記期日までに「審査料の返金申請書」を書面また

はメールで県剣連事務局までご連絡下さい。【期日厳守下さい】

【山梨審査会】１月２３日(金)午前中

【福岡審査会】２月 ６日(金)午前中

＜参考＞ 返金額 六段＝7,120円 七段＝9,210円

（３）旧姓、取得年月日等必要事項の記入を誤りのないようお願い致します。

（４）剣道形審査で使用する用具（木刀等）は、全剣連が準備します。

（５）受審者は健康保険証を持参のこと。(受審中の事故に対しては全剣連が傷害保険に加入)

※ 65繊以上の方の受審責格の修婁年限短纏措置について全剣連璽項「6．受審責格」を必ずご確認頂きお

申込み下さい。

※ 見学者（付添・家族含む）について入場者数を制限するため事前登録制とのことです。ご注意くださ

い。詳細が届き次第ご連絡します。

※ 年末年始の事務所休業の関係で申込期日が非常に厳しいです。ご理解・ご協力のほどよろ

しくお願いします。